LISTE DE PIECES FRITEUSES V2000 3D

N° MODELE V200 [V200T [V250 [V250T [V2200 [V22007]V25626 [V25251]Va00 [V400T |V600
DESIGNATION N° ARTICLE

1 Protaction boitier + etrier 6065 6065 8067 6067 G066 6066 65886 6886 6066 68066 8068

2 |Vis inox B pans M5x10 4502-10 |4502-10 [4502-10 |4502-10 |4502-10 [4502-10 |4502-10 [4502-10 [4502-10 |4502-10 [4502-10

3 (Couvercle de boftierr c.de ch, 6071 6071 8071 6071 6071 6071 8071 6071 8071 58071 6071

4 |Crochet pour lever le c. de ch. 6120 6120 6120 5120 6120 6120 6120 5120 5120 6120 8120

5 |Entretolse M4x40 6 pans Nick, 4783-40 |4783-40 (4783-40 [4783-40 {4783-40 |4783-40 |4783-40 |4783-40 [4783-40 [4783-40 |4783-40

*6  [Corps de chauffe 7.2 kW 400V 5291-SA 6291-3A 6291-5A 6291-5A 5291-5A 6291-8A

*6 |Corps de chauffe 11kwW 400V B5302-5A 5302-5A 6302-5A 8302-5A 6302-8A

7 |Ecrou M4 tubtara UT/ROF 18/10 4705 4705 47056 4705 4705 4708 4705 4708 4705 4705 4705

8 {Vls M4x30 6 pans Inox A2 4501-30 14501-30 {4501-30 [4501-30 |4501-30 |4501-30 [4501-30 [4501-30 [4501-30 |4501-30 [4501-30

9 {Ecrouy M3x0.5 Inox A2 4672-03 [4672-03 |4672-03 |46872-03 [4672-03 |4672-D3 |4672-03 |4672-03 [4672-03 |4672-03 |4872-03

10 |Vis M3x10 6 pans Inox A2 4500-10 14500-10 [4500-10 {4500-10 |4500-10 |4500-10 |4500-10 |4500-10 |4500-10 |4500-10 |4500-10

11 |Vis M3x12 cyl. fend. Inox A2 4525-12 |4525-12 [4525-12 [4525-12 |4525-12 [4525-12 [4525-12 |4525-12 {4525-12 |4525-12 [4525-12

12 |Bride bulbe thermostat sécurité 5074 6074 6074 6074 BO74 6074 8074 8074 6074 6074 6074

13 |Entretoise M3x& SW5 Nick. 4779-08 |4779-06 [4779-08 |4779-06 |4779-06 |4779-06 [4779-068 [4779-08 14779-08 |4779-06 |4779-06

14 |Bride bulbe thermostat travail 6075 BO75 BO75 6075 5075 B075 6075 8075 6075 6075 5075

15 |Tdle corps ds chauffe 7.2kW 8072 8072 6072 8072 8072 6072

18 |Tdle corps de chauffe 11kW 6073 BOT3 6073 8073 BO73

17 |Vis & tdle 3.5x13 6 pans Inox A2 4605-13 |4605-13 [4605-13 |4605-13 [4605-13 |4605-13 |4605-13 [4605-13 |4605-13 |4605-13 [4605-13

18 |Couvercla boitier diolle 6087 6087 6090 6080 6087 BC87 6080 6090 6087 BOB7 6087

19 |Couvercle boitier central 6088 6088 6885 B8B85 8038 BGBB G086

20 |Couvercle boitier gauche 6086 B0B6 6089 6089 6086 8086 5088 5089 6036 8066 6088

21 [Entretoise M5x 6 pans 8077 6077 6077 8077 6077 6077 8077 8077 8077 6077 8077

22 vis M5x12 6 pans Inox A2 4502-12 |4502-12 {4502-12 |4502-12 14502-12 [4502-12 |4502-12 |4502-12 [4502-12 [4502.12 {4602-12

23 |Plagque renfort verrou c. de ch. 6122 5122 6122 6122 6122 8122 6122 6122 6122 8122 6122

24 |Verrou c. do ch, levé 6121 6121 6121 6121 6121 6121 6121 5121 6121 6121 6121

25 |Boitier fixe droite 6082 6082 6085 68085 6082 6082 68085 6085 8082 5082 6082

26 |Baoitler central 6083 6033 6884 6884 6083 5083 6083

27 |Boitler fixe gauche 6081 6081 6084 6084 6081 5081 6084 5084 6081 5081 6081

28 |Rondeile dvent. M4 Zn-B 4835-04 |4835-04 |4835-04 |4835-04 [4835-04 |4835-04 [4835-04 [4835-04 |4835-04 [4835-04 [4835-04

20 |Rondelle évent. M5 Zn-B 483505 (4835-05 |4B35-05 |4835-05 |4835-05 |48356-05 |4835-05 [4835-056 (4835-05 |4835-C5 |4835-05

30 {Ecrou M5 Zn-B 4715-05 |4715-05 |4715-05 |4715-056 [4715-05 {4715-05 [4715-05 [4715-05 (4715-06 [4715-05 |4715-06

31 |Vis M4x12 6 pans lnox A2 4501-12 450112 |4501-12 |4501-12 |4501-12 [4501-12 [4501-12 [4501-12 |4501-12 [4501-12 [4501-12

32 |Couvercie friteuse 8060 8060 56062 6062 6061 6061 8880 6860 6061 5081 6063

33 |Poignée pour couvercle 6482-01 16482-01 |6482-01 |6482-01 |6482-01 [6482-01 [6482-01 [6482-01 |6482-01 [8482-01 8482-01

34 |Panler grand 6418-04 |6418-04 [6421-04

35 |Panjer 6417-04 18417-04 |6419-04 |6419-04 |6497-04 |8417-04 |8419-04 |68419-04 [6417-04 |6417-04 [6420-04

36 |Interrupteur de sécurité 8321 8321 6321 6321 6321 6321 G321 5321 6321 6321 6321

37 |Axe Interrupteur de sécurité 4984-35 14084-35 |4984-35 |4984-35 (4984-35 |4984-35 |4984-35 |4084-35 |4984-35 [4984-35 [4984-35

38 |Ecrou & tole 3.5 Typ BM 12822 4751-03 147561-03 |4751-03 |4751-03 |4751-03 {4751-03 [4751-03 [4751-03 |4751-02 [4751.03 [4751-03

39 {U pouwr interrupteur da sécurité 8127 6127 6127 6127 6127 8127 6127 6127 6127 6127 6127

40 [Mamelon & ergots 1" 8433 6433 6433 5433 6433 6433 6433 8433 6433 6433 6433

41 [Robinet 4 bille 1" + Z monté 6431 6431 6431 6431 6431 8431 6431 6431 6431 8431 8431

42 |Ecrou 1" G robinet & bille 6432 6432 6432 6432 6432 6432 5432 6432 6432 5432 8432

46 |Polgnée robinet plastifiée 6128 6128 5128 6128 6128 6128 G428 8128 6128 6128 6128

47 |Securlté @5 poignée roblnet 6271 6271 8271 6271 6271 6271 6271 8271 6271 8271 68271

48 |Ecrou M5 borgne inox A2 4693-05 |4693-05 |4693-05 |4693-05 {4693-05 |4693-05 |4693-05 |4693-05 [4693-05 |4693-05 [4693-05

50 [VIs & tdle 4.2x13 6 pans Ac.Nic 4640-13 |4649-13 |4649-13 |4649-13 {4849-13 |4849-13 [4640-13 [4849-13 |4649-13 |4649-13 [4649.13

51 {Pled avec rouleties @25 6129 6129 5129 6129 6129 6129 65129 6129 6129 6129 8129

52 |Pled avec embout 6130 65130 6130 6130 6130 6130 5130 6130 G130 6130 6130

53 {Embout réglable pour pled en PE 6130-11 |6130-11 |6130-11 |6130-11 [6130-11 |8130-11 [8130-11 [B8130-11 [6130-11 [8130-11 [6130-11

80 |Interrupteur grand 4P 25A 6317-51 |6317-61 |8317-51 |6317-51 16317-51 |6317-51 [6317-61 [6317-61 |6317-51 [6317-51 [6317-51

61 iinterrupteur petit 8P 10A 6316-51 |6316-51 |63168-51 |B316-51 |6316-51 |6316-51 |6318-51 |B8316-51 [B316-51 |6316-51 |6316-51

B2 |Tharmostat de séourité 6313-51 |6313-51 |6313-51 [6313-61 |6313-51 |8313-51 [6313-51 [8313-51 [6313-51 [8312-61 [8313-51

B3 |Thermostat de travail reglé 6311 6310 B311 3310 6311 6310 6311 6310 6311 8310 6311

54 IMinuterie 0-15 @52 sonnerie nue 8341-51 16341-51 |6341-51 |6341-51 |6341-61 |86341-51 [8341-51 [5341-51 |B341-51 [6341-51 [6341-51

85 |Ecrou + rondelle paur signal

88 |Slgnal Jaune chauffer + &crou 5325 6325 6325 6325 6325 6325 5325 6325 6325 8325 6325

67 |Slgnal vert plonger + écrou 6326 6326 6326 B328 63268 56326 6326 5326 BI26 8326 6326

B8 |Slgnal Incolore fondre,frire + écrou 6324 6324 B324 6324 6324 6324 8324 8324 6324 6324 6324

39 |Vis & téle 2,948,5 téte cyl.fendue 4628-06 |4628-06 |4628-08 |4828-06 [4628-06 |4628-06 |4628-06 |4628-08 (4628-08 |4528-06 |4828-08

70 _1Vis & t8le 4.2x13 6 pans Ac.Nic 4649-13 |4649-13 |4649-13 |4649-13 |4649-13 |4649-13 |4840.13 [4649-13 |4648.13 [4540-13 [4649-13

71 |Vis M4x8 t8te Phillips cyl. 4590-08 |4500-08 |4590-08 |4590-08 |4590-08 |4500-08 [4500-08 [4500-08 |4500-08 [4590-08 [4500-08

72 | Signal rouge séoutitd + écrou 68327 6327 8327 8327 8327 6327 6327 6327 8327 8327 6327

73 |Bouton minuterie 15min. &60 6336 B335 6335 6335 5335 6334 6335 6335 65335 6335 6335

74 |Bouton thermostat 110-190° @50 6336 53368 8338 6336 6338 6335 6336 6336 8338 8336 6336

75 |Bouton ECO-FRY @50 6331 56331 5331 5331 6331 5331 5331 6331 5331 8331 6331

756 |Bouton SCHMELZEN-BACKEN @50 |6332 6332 6332 B33z 6332 5332 8332 5332 5332 6332 6332

75 |Bouton FONDRE-FRIRE @50 5333 6333 8333 8333 8333 3333 6333 6333 8333 8333 6333

80 |Porte compldte SAV B056 6056 6058 5058 6067 BO57 6890 6800 6057 8057 6059

81 "|Polgnée pour porte ABS nolr 8484-01 |6484-01 |6484-01 [8484-01 |6484-01 16484-01 |6484-01 |6484-01 [8484-01 [6484-01 |6484-01

82 |Va-et-vient deux parties 6066-53 |6066-53 |8056-53 |6056-53 |6058-53 [B0B6-53 [6056-53 |6056-53 |6056-53 |6056-53 [BOSE-53

83 |Va-et-vient deux parties 6056-53 |6056-63 |60668-53 |6056-53 |6056-53 [B056-53 |6056-53 |6056-53 [6056.53 |6056-53 |6058-53

84 |Axo pour porte + écrou 6064 6064 6064 6064 8064 6064 8064 6084 8084 6064 6064

90 |Filtre réciplent de vidange 6427 B427 6428 8428 5428 6428 65428 6428 6429 6420 8428

91 |Réciplent de vidange 6101 5101 8102 5102 5102 6102 8102 6102 6103 6103 6104

92 |Poignde du réciplent 6481 6481 5481 8481 6481 8481 §481 6481 8481 68481 6104-56

Pour les autres pulssances et voltages demander listes spécifiques.
Nous nous réservons le droit de modifier cette liste

Valentine Fabriqgue SA CH-1024 Ecublens

Piéces Friteuses V2000 Page 2

\ Indice : b
G Avenua d'Epenex Dessing le 02,06.03
CH- 1024 ECUBLENS Par : H.Gonzalez
Tél. (021) 637 37 40 ‘s .
Taistax 02118373741 P1€@Ces Friteuses V2000

Page 1




